解除劳动关系证明

兹有       先生/女士，身份证号码            　　，该员工从        年    月    日至     年    月   日在本公司从事                           工作。

该员工已于    年    月   日与本单位正式解除劳动关系，并已办妥一切与劳动关系相关的手续。

特此证明

****有限公司

年  月  日

解除劳动关系证明

兹证明     　　　与我公司劳动合同期限为    年  月  日至   年  月 日，现由于　　　　　　　　　　　提出辞职，我公司与其自    年    月   日解除劳动合同关系，双方已经办理解除劳动合同手续。

特此证明！

有限公司

人力资源部

年  月  日

解除劳动合同人员签字确认：

本证明书一式三联，具有同等法律效力，第一联公司存根；第二联存个人档案；第三联解除劳动合同人员持有。